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Me vendimin numér 676, té datés 28.02.2025, té Keshillit t&¢ FSHMN-s€ jemi eméruar
anétaré té Komisionit pér shqyrtimin e ankesave, lidhur me konkursin pér pranimin e
studentéve né vitin e paré té studimeve te nivelit master pér vitin akademik 2025/2026
pér té tri programet: Matematiké, Shkenca Kompjuterike dhe Matematika Financiare n€

Banka dhe Sigurime té Departamentit t¢ Matematikés né Fakultetin e Shkencave
Matematike-Natyrore.

Né takimin e mbajtur mé datén 17.07.2025, Komisioni pér shqyrtimin e ankesave ka
shgyrtuar ankesat e parashtruara nga kandidatét dhe mori kété:

VENDIM

Programi: MSc Shkencé Kompjuterike

1. _ (100009): Komisioni konstaton se nuk ka ndryshim. Rezultati
final éshte 30 piké nga gjithsej 100 pikeé.

Komisioni:

1 F;Qf. Asoc. Dr. Ermir Rogova- kryetar
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2. Prof. Asst. Dr. Ujkan Bajra, anétar

7 = l’

/

3. Prof. Asst. Dr. Edmond Aliaga, anétar
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